Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

ЩеПаРТаМент на)л{но-технологической fIолитики и образования
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрный 1тrиверситет"

прикАз

';а а8 20п г. *"rJ#ff
г. Красноярск

О зачислении поступающих в число студентов
1 курса

Юридический инститlт

Заочная форма обучения

На основании решения приемной комиссии от 2З августа 2017 года протокол Ns 23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 .I0.20T1 года в число студентов 1 курса направления подготовки 40.04.01
(5.40.04.01) Юриспруденция на места по договорам об оказании платных образовательньIх
услуг спедующих постуIIающих:

1.

2.

J.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

|4.
15.

16.

т7.

18.

19.

20.
2\.
22.

2з.
24.

Азанову Юлию Аркадьевну
Алексееву Евгению Евгеньевну
Алхименко Наталью Владимировну
Альтман Юлию Олеговну
Амбарцумян Ольгу Николаевну
Афросину Татьяну Сергеевну
Басенцян Лиану Мкртичовну
Берденко Татьяну Александровну
Бережнову Наталью Александровну
Богатову Яну Владимировну
Боярских Кристину Игоревну
Бутенко Елену Сергеевну
Бушуеву Екатерину Витальевну
Вартанян Ануш Месроповну
Вихляева Вячеслава Валерьевича
Гарбузову Александру Николаевну
Гарманову Полину Евгеньевну
Герасимову Алину Николаевну
Гребневу Алину Игоревну
Гришину Ольгу Сергеевну

Щанилову Юлию Васильевну

Щемидова Алексея Александровича
Евсеенко Егора Сергеевича
Карлина Антона Павловича

1З бал.

86 бал.

86 бал.
"I| бал.

7З ба:l.

91 бал.

92 ба:l.
'79 бал.

77 бал.

86 бал.

85 бал.

7'7 ба:l.
:7З бал.

78 бал.

86 бал.

87 ба;l.

79 ба:l.

]| ба:т,.

87 ба;r.

89 батr.

86 бал.

78 баrr.

92 бал.
85 ба;r.

25.

26.

27.

28.
29.

з0.
з1.
з2.
1aJJ.

з4.
35.

з6,
зl.
38.

з9.
40.

4I.
42.

4з.
44.

45,
46.

47.

48.

49.
50.

51.

52,

53.

54.
55.

Ректор, rrредседатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, зам. председателя
приемной комиссии

начальник АПУ, зам. председателя
приемной комиссии по rrравовым
вопросам

начаJIьник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ЮИ, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
N9 000017405

Кирпиченко Щмитрия Владимировича
Кпевлину Юлию Николаевну
Кльrкову Анну Павловну
Кожаеву Наталью Сергеевну
Кокореву Яну Петровну
Коновыtенко Александра Евгеньевича
Коченову Елену Михайловну
Краузе Арину Валерьевну
Крысенко Анастасию Константиновну
Куницкого Артема Валерьевича
Мазго Анну Романовну
Макаровец Николая Владимировича
Малахову Алёну Александровну
Миклушову Анну Александровну
Милованову Анастасию Алексеевну
Моисееву Олесю Александровну
Набиева СамираСабираоглы
Никитина Евгения Игоревича
Останину Марию Викторовну
Остроухову Алену Вячеславну
Рассихину Викторию Сергеевну
Русину Анастасию Яковлевну
Спесивову Юлию Константиновну
Тесленко Анну Андреевну
Ушакову Ксению Андреевну
Филиппову Ксению Юрьевну
Фурсову Татьяну Владимировну
Чатпину Анну Владимировну
Чибисова Алексея Александровича
Широковского Щмитрия Константиновича

Щукину Юлию Юрьевну

Ий,

]I бал.

79 бал.

86 бал.

7З ба:l.

69 бал.

81 бал.

72 ба:l.

80 бал.

76 ба:l.

74 ба:l.

78 бал.

92 ба:т.

'7| бал.

80 бал.

8З бал.

86 бал.

75 бал.

92 бш.
]4 ба:т.

78 бал.

84 бал.

7| бал.
'76 бал.

70 бал.

76 бал.

86 бал.

83 бал.

89 бал.

99 бал.

87 бал.

70 бал.

Н.И. Пыжикова

_,z.a,z-zL-
"Т - Е.И. Сорокатая

пуРlrcь

Л.В. Миронова

И.А. Усова

М.В. Григорьева

?